2023 年 8 月 8 日

各  位

会社名   住友林業株式会社

（コード番号 1911 東証プライム）

代表者名 代表取締役 社長 光吉 敏郎

問合せ先 コーポレート・コミュニケーション部長 堀井 俊宏

（TEL 03-3214-2270）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、2023 年 4 月 27 日に公表した業績予想を下記の通り修正致しましたのでお知らせ致します。

記

１．業績予想の修正

2023 年 12 月期通期 連結業績予想数値の修正（2023 年 1 月 1 日～2023 年 12 月 31 日）

   （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想 (A) 1,598,000 101,500 120,000 77,000 385 円 33 銭

今回修正予想 (B) 1,726,000 130,500 150,000 92,000 449 円 84 銭

増減額 (B-A) +128,000 +29,000 +30,000 +15,000 －

増減率 (％) +8.0% +28.6% +25.0% +19.5% －

(ご参考) 前期実績

(2022 年 12 月期)
1,669,707 158,253 194,994 108,672 543 円 80 銭

２．業績予想の修正の理由

海外住宅・建築・不動産事業において、米国戸建住宅における販売戸数、単価および利益額が前回公表時の想定を超えて伸

長したことを主因に、売上高、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益が前回公表値を上回る見込みです。

（注）本資料に記載されている業績予想に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づい

ており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性が

あります。

以 上